– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於英屬處女群島註冊成立並於開曼群島存續的有限公司）

（股份代號：6622）

Zhaoke Ophthalmology Limited
兆科眼科有限公司

自願性公告－有關向 JOHNS HOPKINS UNIVERSITY捐獻
以支持轉譯研究及學術交流的

非留本企業餽贈協議

本公告乃由兆科眼科有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）自願作出。

本公司董事會欣然宣佈，本公司已與 Johns Hopkins University（「大學」）簽訂非留本
企業餽贈協議，並承諾於 2022年向大學支付全數餽贈。

捐獻將於未來一年以非留本餽贈形式供大學的Wilmer Eye Institute（「Wilmer」）用
於支持：

1. 在Wilmer進行的轉譯研究；

2. 本公司與Wilmer進行的學術交流及指導機會；及

3. 臨床及學術基金評估。

本公司及大學預期，上述捐獻將為本公司與大學的策略性合作伊始。本公司計
劃其後提供兩年捐獻以物色並支援Wilmer的贊助研究。贊助研究的進一步詳情
將會於本公司與大學分開訂立的相互接納贊助研究協議詳述。

承董事會命
兆科眼科有限公司

主席
李小羿博士

香港，2022年2月16日

– 2 –

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事李小羿博士及戴向榮先生；非執行
董事李燁妮女士、張甜甜女士、蔡俐女士及陳宇先生；以及獨立非執行董事黃
顯榮先生、盧毓琳教授及譚麗芬醫生。